Produktspezifikation

Schraubréhre, 15 ml, (Lx@): 120 x 17 mm, PP, mit Seite 1
Druck

] san
Artikelbeschreibung
Bestellnummer 62.554.205
Artikelbeschreibung Schraubréhre, Arbeitsvolumen: 15 ml, (Lx@): 120 x 17 mm,

Material: PP, Spitzboden, transparent, Schraubverschluss,
rot, Verschluss montiert, mit Druck, Etikett/Druck: weif3/blau,
mit Skalierung, DNA-/DNase-/RNase-frei,
pyrogenfrei/endotoxinfrei, nicht zytotoxisch, steril, 50

Stiick/Beutel
Produkteigenschaften
Etikett / Druck mit Druck
Farbe Druck/Etikett weild/blau
Graduierung ja
Verschluss Standard-Schraubverschluss
Verschlussart Schraubverschluss
Bodenform Spitzboden
Arbeitsvolumen 15 mi
Zentrifugation max (RZB) 20000 x g

Es handelt sich hierbei um die aktuelle Spezifikation fr
dieses Produkt. Sarstedt behélt sich das Recht vor,
Anderungen ganz oder teilweise jederzeit ohne vorherige
Ankindigungen vorzunehmen.

Ausgabedatum: Das vorliegende Dokument wurde vom
2024-07-18 EDV-Support vorbereitet und ist ohne i
Unterschrift gultig. SARSTEDT



Produktspezifikation

i Schraubréhre, 15 ml, (Lx@): 120 x 17 mm, PP, mit Seite 2
Druck
Malde
Durchmesser 17 mm
Lange des Produktes 120 mm

Material & Farben

Material des Produktes
Farbe des Produktes

Material des Verschlusses

Farbe des Verschlusses

Polypropylen (PP)
transparent

High Density Polyethylen (HD-PE)

rot

Reinheit & Zertifizierung
Entspricht der Anforderung IATA

Produktkategorie
Reinheitsstandard

Sterilisation Elektronenbestrahlung
Nicht zytotoxisch ja

Chargiert ja

Verpackung

kein Medizinprodukt | IVD

DNA-/DNase-/RNase-frei, pyrogenfrei/endotoxinfrei, nicht

zytotoxisch, steril

Mindestbestellmenge (Stick) 500

Kleinste Unterverpackung
Stuck pro Innenkarton
Stuck pro Umkarton
Stuck pro Palette

Tiefe des Innenkartons
Breite des Innenkartons
Hohe des Innenkartons
Tiefe des Umkartons
Breite des Umkartons
Ho6he des Umkartons
Volumen des Umkartons
Gewicht des Produktes
Gewicht des Umkartons
EAN des Innenkartons
EAN des Umkartons

Beutel

50

500

24000

300 mm

340 mm

100 mm

429 mm

391 mm

219 mm

0,0366 cbm
0,0073 kg

4 kg
4038917113144
4038917033497

Es handelt sich hierbei um die aktuelle Spezifikation fr
dieses Produkt. Sarstedt behélt sich das Recht vor,
Anderungen ganz oder teilweise jederzeit ohne vorherige
Ankindigungen vorzunehmen.

Ausgabedatum:
2024-07-18

Das vorliegende Dokument wurde vom
EDV-Support vorbereitet und ist ohne

Unterschrift gultig.

\ SARSTEDT



